SIEMENS

16th February, 2023

National Stock Exchange of India Limited **BSE Limited**

Scrip Code -

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ

BSE Limited: 500550

Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 16th February, 2023, regarding financial results of the Company for the first quarter ended 31st December, 2022.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully, For Siemens Limited

Ketan Thaker Company Secretary

Encl: as above



SIEMENS

Extract of Consolidated unaudited financial results for the quarter ended 31 December 2022

(₹ in millions)

No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		31 December	31 December	30 September
		2022	2021	2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total revenue from operations	40,151	34,213	161,378
2	Net Profit for the period before tax from continuing operations	6,211	3,334	17,117
3	Net Profit for the period after tax from continuing operations	4,627	2,477	12,619
4	Net Profit for the period before tax from discontinued operations		30	3,700
5	Net Profit for the period after tax from discontinued operations		23	2,811
6	Net Profit for the period	4,627	2,500	15,430
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising of Profit for the period and	4,512	2,535	15,472
	Other comprehensive income (after tax)]			
8	Equity Share Capital	712	712	712
9	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the	=.		115,390
	previous year			
10	Earnings Per Share (EPS) of ₹ 2 each (in Rupees) *			
	- Basic and diluted EPS for continuing operations	12.99	6.96	35.44
	- Basic and diluted EPS for discontinued operations		0.06	7.89
	- Basic and diluted EPS from total operations	12.99	7.02	43.33
	* not annualised except year end EPS			

Notes:

- During the previous year, the Group completed the purchase price allocation in accordance with IND AS 103 'Business Combinations' for C&S Electric Limited, a subsidiary company which was acquired on 1 March 2021. The final sale share consideration was ₹ 21,637 million and the fair value of net identifiable assets acquired was finalised at ₹ 9,640 million, net of deferred tax impact. Goodwill of ₹12,072 million was recorded. The comparative figures have been restated wherever necessary.
 - Subsequent changes in the sale share consideration post measurement period amounting to ₹ 227 million was accounted in the statement of profit and loss for the quarter and year ended 30 September 2022.
- 2 During the previous year, on 1 July 2022, the Holding Company divested its Large Drives Applications (LDA) business as a going concern on a slump sale basis to Siemens Large Drives India Private Limited for a cash consideration of ₹ 4,400 million. The gain on the sale transaction was ₹ 3,559 million for the quarter and year ended 30 September 2022. The tax expense on this transaction was ₹ 853 million (including write-off of deferred tax assets of ₹ 49 million) for the quarter and year ended 30 September 2022. The results of LDA business included in the financial results and segment results, disclosed as discontinued operations, are ₹ 23 million for the quarter ended 31 December 2021 and ₹ 2,811 million for the year ended 30 September 2022.
- 3 During the previous year, the Holding Company executed a Power Purchase Agreement and entered into a Share Subscription and Shareholders Agreement for the subscription of 26% of the paid-up equity share capital of Sunsole Renewables Private Limited (Sunsole). On 28 February 2022, Sunsole had allotted 26% of its paid-up equity share capital to the Holding Company as first tranche allotment for a consideration of ₹ 2.7 million and ₹ 11.4 million as second tranche allotment on 5 August 2022. The Group has accounted for the investment as per Equity Method under IND AS 28 'Investments in Associates and Joint Ventures'.
- The specified items of the standalone financial results of the Company for the quarter ended 31 December 2022 are given below:

(₹ in millions)

	Quarter ended		Year ended
Particulars	31 December	31 December	30 September
,	2022	2021	2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total revenue from operations	36,453	31,103	148,315
Net Profit for the period before tax from continuing operations	5,876	3,268	16,802
Net Profit for the period after tax from continuing operations	4,376	2,430	12,497
Net Profit for the period before tax from discontinued operations		30	3,700
Net Profit for the period after tax from discontinued operations	:=	23	2,811
Total Comprehensive Income for the period	4,261	2,488	15,367

5 The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone and Consolidated financial results are available on the Stock Exchange websites (<u>www.bseindia.com</u> and <u>www.nseindia.com</u>) and on the Company's website (www.siemens.co.in).

Place: Mumbai

Date: 14 February 2023

Siemens Limited

Registered office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030 Corporate Identity Number: L28920MH1957PLC010839

Tel.: +91 22 6251 7000; Fax: +91 22 2436 2404

Email / Contact: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

Website: www.siemens.co.in

Sunil Mathur Managing Director and Chief Executive Officer

For Siemens Limited

SIEMENS

३१ डिसेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी एकत्रित अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांमधील उतारा

(₹ दशलक्षांमध्ये)

क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
		३१ डिसेंबर	३१ डिसेंबर	३० सप्टेंबर
		२०२२ (अलेखापरीक्षित)	२०२१ (अलेखापरीक्षित)	२०२२ (लेखापरीक्षित)
१	प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	४०,१५१	38,283	१६१,३७८
2	अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	६,२११	3,338	१७, ११७
3	अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करांनंतरचा निव्वळ नफा	४,६२७	२,४७७	१२,६१९
8	खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	-	30	3,000
4	खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करांनंतरचा निव्वळ नफा	_	२३	२,८११
ξ	या कालावधीसाठी निव्वळ नफा	४,६२७	२,५००	१५,४३०
Ø	या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न [या कालावधीसाठी नफा आणि इतर समग्र उत्पन्न (करानंतर) सहित]	४,५१२	२,५३५	१५,४७२
6	समभाग भांडवल	७१२	७१२	७१२
8	राखीव निधी (पुनर्मूल्यांकनासाठीचा राखीव निधी वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेवंदात दाखवल्याप्रमाणे	_	-	११५,३९०
१०	प्रत्येक समभागावरील प्राप्ती प्रत्येकी २ रूपये (ईपीएस) (रूपयांमध्ये)*			
	– अर्खंडित असलेल्या प्रचालनासाठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	१२.९९	٤.٩٤	34.88
	– खंडित केलेल्या प्रचालनासाठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	-	٥.٥६	9.29
	– एकूण प्रचालनासाठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	82.99	७.०२	83.33
	* वर्षाच्या शेवटच्या ईपीएसव्यतिरिक्त वार्षिकीकृत केलेले नाही			

टिपा:

- १ मागील वर्षाच्या दरस्यान, समूहाने सीअँडएस इलेक्ट्रिक लिमिटेड, एक उपकंपनी, जी १ मार्च २०२१ रोजी अधिग्रहित केली गेली होती तिच्यासाठी इंड एएस १०३ 'विझनेस कॉग्विनेशन्स' अनुसार खरेदी किंमत वाटप पूर्ण केले. अंतिम विक्री समभाग रू.२१,६३७ दशलक्ष होते आणि संपादन केलेल्या निव्वळ ओळखण्यायोग्य मालमत्तेचे वाजवी मूल्य स्थिगत कर वगळून रू.९,६४० दशलक्ष एवढे निश्चत करण्यात आले. रू.१२,०७२ दशलक्ष सदिच्छा नेविवण्यात आल्या. आवश्यक तेथे तुलनासक आकडे पुन्हिस्थित केले आहेत.
 - ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाचा नफा आणि तोटयाच्या विवरणात विक्री शेअर विचारात घेतलेल्या मोजमाप नंतरच्या कालावधीत वदल केले गेले आहेत ज्याची रक्कम रू. २२७ दशलक्ष होती.
- २ मागील वर्षाच्या दरम्यान, १ जुलै २०२२ रोजी होल्डिंग कंपनीने तिचा लार्ज ड्राईव्ह्स ॲप्लिकेशन्स (एलडीए) व्यवसाय सीमेन्स लार्ज ड्राईव्ह्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ला, मंदी विक्री तत्वावर चालु कंपनी म्हणून, रू. ४,४०० दशलक्ष रोख मोवद्ल्याकरिता विकला आहे. विक्री मोवद्ल्यावरील प्राप्ती ही ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता रू. ३,५५९ दशलक्ष होती. सदर व्यवहारावरील करखर्च हा ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता रू. ८५३ दशलक्ष (रू. ४९ दशलक्षच्या स्थिगत कर मत्ता निर्लेखित करण्यासह) होता.
 - खंडित प्रचालन म्हणुन दर्शवलेल्या वित्तीय निष्कर्ष आणि विभागवार निष्कर्षांमध्ये समाविष्ट एलडीए व्यवसायचे निष्कर्ष ३१ डिसेंवर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता रू. २३ दशलक्ष आणि ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रू. २,८११ दशलक्ष आहे.
- भागील वर्षाच्या दरम्यान, होल्डिंग कंपनीने सनसोल रिन्युएवल्स प्रायव्हेट लिमिटेड (सनसोल) वरोवर पॉवर खरेदी करार केला आहे व तिच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटलच्या २६% सवस्क्रिप्शनसाठी शेअर सवस्क्रिप्शन आणि शेअरहोल्डर्स करार केला आहे. २८ फेब्रुवारी २०२२ रोजी सनसोलने पहिल्या टप्प्याचे रू. २.७ दशलक्ष आणि दुसऱ्या टप्प्याचे रू. १९.४ दशलक्षच्या मोवदल्याकरिता त्याच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटलपैकी २६% होल्डिंग कंपनीला ५ ऑगस्ट २०२२ रोजी वाटप केले आहे. समुहाने इंड एएस २८ 'इन्हेस्टमेंट ईन असोसिएटस् ॲण्ड जॉईट व्हेंचर्स' अंतर्गत इक्विटी पद्धतीनुसार गुंतवणुकीचा हिशोब केला आहे.
- ४ कंपनीच्या ३१ डिसेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या स्वतंत्र आर्थिक निष्कर्षामधील विशिष्ट वाबी खाली दिलेल्या आहेत:

(₹ दशलक्षांमध्ये)

	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
तपशील	३१ डिसेंबर	३१ डिसेंबर	३० सप्टेंबर
	२०२२ (अलेखापरीक्षित)	२०२१ (अलेखापरीक्षित)	२०२२ (लेखापरीक्षित)
प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	३६,४५३	38,803	१४८,३१५
अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	५,८७६	३,२६८	१६,८०२
अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करांनंतरचा निव्वळ नफा	8,308	२,४३०	१२,४९७
खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	_	30	3,000
खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करांनंतरचा निव्यळ नफा	-	२३	२,८११
या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न	४,२६१	2,8८८	१५,३६७

५ उपरोक्त उतारा हा सेवी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही आर्थिक निष्कर्षाच्या तपशीलवार नमुन्यातून घेतलेला आहे. तिमाही स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निष्कर्षाचा संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळांवर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.siemens.co.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १४ फेब्रुवारी २०२३

-02-CO

सीमेन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: विर्ला अरोरा, लेव्हल २१, भूखंड क्र. १०८०,

डॉ. ॲनी वेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

कॉर्पोरेट ओळख कमांक: L28920MH1957PLC010839 दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०४

इमेल / संपर्क: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

सीमेन्स लिमिटेड करिता

सुनिल माथुर

व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी